
 

 

 

 

Uchwała nr 910/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 04 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie w roku 2023 kosztów związanych  

z likwidacją wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu jarocińskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz w związku z § 9 załącznika nr 1 do uchwały 

nr XV/122/15 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

„Zasad udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Jarocińskiego na dofinansowanie kosztów 

związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest, tryb postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i sposób jej rozliczenia” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 1 grudnia 2015 r. 

poz. 7428), uchwala się co następuje: 

  

§ 1.  Przyznaje się w roku 2023 dotacje na dofinansowanie kosztów związanych 

z likwidacją wyrobów zawierających azbest, zgodnie z wykazem określonym w załączniku 

do uchwały.  

 

§ 2.  Dotacje udziela się wnioskodawcom, którzy złożyli wnioski o przyznanie w roku 2023 

dotacji, o których mowa w § 1 dla budynków zlokalizowanych na nieruchomościach objętych 

wykazem, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

               Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały nr 910/23 

Zarząd Powiatu w Jarocinie 

z dnia 04 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

WYKAZ 

 

nieruchomości, na których zlokalizowane są budynki wraz z ich rodzajem, dla których 

przyznaje się w roku 2023 dotacje z budżetu Powiatu Jarocińskiego na dofinansowanie kosztów 

związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest 

 

 

Lp. 
Nieruchomość 

(lokalizacja – działka numer i obręb ewidencyjny)  
Rodzaj budynku 

Wysokość 

udzielonej dotacji 

1. dz. nr ewid. 30 obręb Cerekwica mieszkalny do 3000,- zł 

2. dz. nr ewid. 11/4 obręb Ciświca  mieszkalny do 3000,- zł 

3. dz. nr ewid. 104/1 obręb Nosków mieszkalny do 3000,- zł 

4. dz. nr ewid. 1005 obręb Jarocin mieszkalny do 3000,- zł 

5. dz. nr ewid. 94 obręb Lisew  
mieszkalno-

gospodarczy 
do 3000,- zł 

6. dz. nr ewid. 392 obręb Żerków gospodarczy do 3000,- zł 

7. dz. nr ewid. 192/19 obręb Bogusław-Ługi garaż do 3000,- zł 

8. dz. nr ewid. 1/5 obręb Wilkowyja gospodarczy do 3000,- zł 
 

 

 

 

 

     

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

               Lidia Czechak 


